Generales y de la División Transporte, dispuesta por la Resolución de la 

Dirección General de la Presidencia de la República PU/150, de fecha 14 de 

setiembre de 2021, a las empresas que lucen en el Anexo I a la presente 

Resolución por un monto total de $ 864.917 (pesos uruguayos ochocientos 

sesenta y cuatro mil novecientos diecisiete), impuestos incluidos.

2o.- La erogación resultante de la presente adjudicación se atenderá con cargo 

al Inciso 02 Presidencia de la República, Unidad Ejecutora 001 Presidencia de 

la República y Unidades Dependientes, Programa 481, Proyecto 000,